seul le Siège Apostolique, l’actuel Ar
chevêque de Séville ou l’évêque Ferdinand, nommé ci-dessus, peuvent 
absoudre, et seulement après remise en liberté des personnes détenues 
par eux et après leur avoir restitué intégralement tous leurs biens, sauf 
à l’article de la mort. Tombent sous la même sentence ceux qui, à 
l’avenir, font prisonniers des Canariens baptisés ou qui veulent se faire 
baptiser, ceux qui les vendent ou les réduisent en esclavage. De même, 
ils ne peuvent être absous que dans les conditions susdites. Par contre, 
ceux qui, humblement, suivent Notre exhortation et Notre ordre, mé
ritent avec la bienveillance et la bénédiction, la Nôtre et celle du Siège 
Apostolique, qu’ils doivent continuer à recevoir encore plus abondam
ment, le nom de confesseur du salut éternel pour finalement siéger à 
la droite de Dieu, dans le bonheur éternel. Nous prescrivons et ordon
nons à tous, et à chacun en particulier, aux Patriarches, Archevêques,
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tismum uoluntarie uenientes capere aut uendere uel seruituti subicere 
acte precabunt a qua aliter quam ut prefertur nequeant absolucionis bene- 
ficium obtinere. lili vero qui exhortacionibus et mandatis nostris huius- 
modi humiliter paruerint cum effectu prêter nostram et apostolice sedis 
gráciám et benedictionem quam pro anno uberius consequantur eterne 
beatitudinis professores fieri mereantur et a dextris dei cum electis 
perpetua requie collocari. Nos enim universis et singulis patriarchis 
archiepiscopis et episcopis ac dilectis filijs electis abbatibus prioribus 
decanis archidiaconis prepositis cantoribus thesaurariis et alijs eccle- 
siarum prelatis precipimus et mandamus quatenus presentes litteras ac 
in eis contenta in ecclesiis dominicis et festiuis ac alijs diebus oppor- 
tunis dum maior in ibi populi multitudo conuenerit ad diuina legant pu- 
blicent intiment ac legi et publicari et intimari ac eciam in ideomate uul- 
gari declarari procurent ut sic illis quos tangunt plenius nota fiant et ipsi 
nequeant ignoranciam allegare volumus atque presentibus per notarium 
seu tabellionem publicum sub instrumento publico fideliter exemplatis 
permiscetur et plena fides adhibeatur in judicio et extra quemadmodum 
adhiberetur et eisdem litter is presentibus ostarentur si es sent exhibite 
uel ostense. Nulli ergo etc. nostri mandati et uoluntatis infringere etc. 
Si quis etc. Datum Florencie anno incarnacionis dominice Millesimo 
quadragesimo XXXIIII, sextodecimo Kal. Januarij Anno quarto.